cum essent libere et liberis parentibus progenite, se tributarias constituerunt ad altare Beati Petri Gandensis cum omni 

posteritate sua, ea videlicet conditione ut tam ipse quam singule persone ex se profuture  singulis annis in Nativitate 

beate virginis Marie ad locum predictum duos denarios persolvant, in matrimonio sex den., in morte vero XII den. ... 

<Au bas de charte> 

Igghelrat(1) genuit  2.Bertam     

  Berta(2) genuit  3.Bertam   

   et  4.Avam   

   et  5.Netam   

    Neta(5) genuit 6.Belam 

     et 7.Aelidem 
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RAG, StP, VL N 594 ( ? / 1247, oct.): ... Notum sit omnibus sancte matris ecclesie filiis tam presentibus quam 

futuris, qualiter quedam mulier, 1.Hedele de Hackere nuncupata, libera et ex liberis parentibus progenita se cum 

omni posteritate sua ancillam constituit Deo ad altare Sancti Petri Gandensis, ea videlicet conditione, ut tam ipsa 

quam singule sue persone duos denarios annuatim pro censu capitali persolvat in festo clausum Pascha, in 

matrimonio sex, post obitum duodecim. ... 

<Au bas in priori cartula?> 

Predicta  

Hedela(1) 
genuit 2.Heilam  

Mommarts 

  Heila(2)  

Mommarts 
genuit  4.Sibiliam   

    Sibilia(4) genuit  6.Margaretam 

   et 5.Heinricum   

 et 3.Jutam     

Hec autem carta renovata fuit propter vetustatem prioris cartule, anno domini M. CC. XL. septimo, mense octobri.
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RAG, StP, VL N 602 ( ? / 1248, julii 1): ... Hec sunt nomina, que spectant ad advocatiam Sancti Petri Gandensis, et 

solvere debent annuatim in Nativitate Beate Marie ad monasterium supradictum pro censu capitali duos denarios, in 

matrimonio sex, in morte vero duodecim. 

Truncus exstitit quedam mulier nomine... 

 1.Gudwala           

De hac Gudwala(1) exiit  2.Alburgis         

  De Alburge(2) exiit  3.Alburgis       

    De Alburge(3) exiit  4.Balduinus  

de Rodekin 

      et 5.Ava     

      De Ava(5) exiit  6.L[e]ticia    

         7.Margareta   

         8.Emma   

         9.Beatrix   

         10.Heila   

         11.Bela   

        et 12.Gertrudis   

Ex Gudwala(1) exiit  13.Grita         

  Ex Grita(13) exiit  14.Versuindis       

    Ex Versuinde(14) exiit  15.Versujndis     

      Ex Versujnde(15) exiit  16.Reinwidis   

        Ex Reinwide(16) exiit  17.Alisa  

           18.Arnoldus 

          et 19.Willelmus 
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RAG, StP, VL N 702(a)(a’) ( ? /1261, jan.): ... Hec sunt nomina spectantium ad ecclesiam Sancti Petri Gandensis 

sub annuo censu capitali, et descendentium de quadam 1.Heilewifh (Helewifh), que cum esset libera tributariam se 

constituit ad monasterium Sancti Petri Gandensis.   

De dicta Heilewifh 

(Helewifh)(1) 
descendit 2.Heila     

     5.Adelisa   

     6.Avesota 

(Avezota) 
filie Heile(2) 

     8.Heila   

     9.Avesota   

     10.Heila 

(Hejla)  

     11.Adelisa 

(Adeliza) 
filie Heile(2) 

   3.Ava     

   4.Adeliza 

(Adelisa) 
filie Heilewifh 

(Helewifh)(1) 

     7.Margareta filia Adelise(4) 

Hec omnes tenebantur et tenentur solvere annuatim cantori ecclesie Sancti Petri Gandensis II den. cum omni sua 

posteritate, in Nativitate Beate virginis, in matrimonio VI den., in morte vero XII den. ... 
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RAG, StP, VL N 711 ( ? / 1260, juin): ... Hec sunt nomina spectantium 

ad advocatiam ecclesie Sancti Petri Gandensis, et descendentium de 

genealogia 1.Hermegardis uxoris 1a.Gosvini de Pamella. 

2.Heila  

de Heke 

 4.Gertrudis filia Heile(2)   

   5.Gertrudis  

  et 6.Katerina ipsius  

Gertrudis(4) 

3.Margareta  

de Eke 

Hec omnes cum posteritate ipsarum, solvere tenentur annuatim dicte 

ecclesie Sancti Petri Gandensis, in Nativitate Beate Marie virginis, in 

monasterio Sancti Petri Gandensis cantori dicte ecclesie pro censu annuo 

capitali duos denarios, in matrimonii copulatione sex, in morte vero XII 

den. ... Renovata est autem hec carta tempore venerabilis viri domini 

Johannis abbatis (1245–70) Sancti Petri Gandensis dictum cenobium 

regentis, anno domini millesimo ducentesimo sexagesimo, mense junio 

(1260, juin), per manum fratris Egidii cantoris. Cuius carte inscriptum 

continetur in dicto monasterio cirographisatum prout moris est. 
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RAG, StP, VL N 719 ( ? / 1261–62, april): ... Ut ea que in tempore aguuntur memorie subsequentium innotescant 

compendiosum est acta moderna litteris adnotare. Sciant igitur tam presentes quam posteri, quod quedam mulier, 

que exstitit de familia ecclesie Sancti Petri Gandensis, a tempore, quo non exstat memoria ratione advocatie et 

nomine annui census capitalis, nomine 

 1.Lydewidis.       

De dicta Lydewide(1) processit 2. Margareta.     

  De dicta Margareta(2) processit 3. Mabilia.   

    De dicta Mabilia(3) processit  4. Maria. 

Hec predicte mulieres et omnis earum posteritas tenebantur et tenentur in annuo censu ecclesie predicte,  

tali conditione quod solvent annuatim in Pascha duos denarios, sex in matrimonio et XII den. in morte. ... 
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RAG, StP, VL N 725 ( ? / 1261, julii): ... Ut ea que in tempore aguuntur memorie subsequentium innotescant